ИЛЬИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 42 заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

26.05.2022 года                          с.Ильинка                                                № 206

Об отмене решений Ильинского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым

В соответствии с п.п. 3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ильинское

сельское поселение, с целью приведения в соответствии с действующем

законодательством, Ильинский сельский совет РЕШИЛ:

1.Решения Ильинского сельского совета №30 от 30.12.2014 г « О комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих  и урегулированию конфликта интересов в муниципальном

образовании Ильинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым», № 122б от 27.05.2016 г «О рассмотрении протеста

прокурора Красноперекопской межрайонной прокуратуры № 07-13-726в-2016

от 18.05.2016 г»  - отменить.

 2.Обнародовать настоящее решение в порядке предусмотренном Уставом

МО Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Ильинского сельского совета по территориальному планированию.

Председатель Ильинского сельского совета -глава

администрации Ильинского сельского поселения               Л.И.Шиловская